
                                                                Číslo smlouvy objednatele: 1591-2021-525202/2 

                                                                                          Číslo smlouvy zhotovitele: 2978/040 

                                                                         1 

 

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

na vyhotovení projektové dokumentace  
Hlavní polní cesta HC3 a výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 

a IP3 v k. ú. Třebětice 
(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radka Zábojníková, vedoucí pobočky 

Kroměříž 
 Ing. Milan Vrtěl, rada pobočky Kroměříž 
Tel. / E-mail: +420 725 900 182 / r.zabojnikova@spucr.cz 
 +420 728 172 236 / m.vrtel@spucr.cz 
Osoba administrující veřejnou zakázku:  Ing. Petr Šošolík 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel:  

 AGPOL s.r.o. 
Sídlo: Jungmanova 153/12, 779 00 Olomouc 
zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem 
Tel.: x x x x x x x x x x 
E-mail: x x x x x x x x x x 
ID DS: ydbjhuf 
v technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 
Tel.: x x x x x x x x x x 
E-mail:  x x x x x x x x x x 



           2 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Olomouc 

Číslo účtu:  43-5130280277/0100 

IČO: 28597044 

DIČ:  CZ28597044 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 44147. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Úvodní ustanovení 
 

Mezi účastníky byla dne 20. 12. 2021 uzavřena smlouva o dílo na vyhotovení shora uvedené 
projektové dokumentace (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1. 

Zhotovitel požádal přípisem ze dne 28. 11. 2022 o prodloužení termínu plnění díla, a to konkrétně 
části díla Zajištění pravomocného stavebního povolení. Zhotovitel podal žádost o zahájení 
stavebního řízení dne 18. 8. 2022, t. j. včas pro splnění této části díla v souladu se smlouvou. 
V době podání však nebyla dořešena majetkoprávní smlouva mezi státním podnikem Povodí 
Moravy, s. p. a Obcí Třebětice a smlouva mezi SŽ, a.s. a Obcí Třebětice. Dne 24. 11. 2022 bylo 
MěÚ Holešov oznámeno zahájení stavebního řízení. Vzhledem ke lhůtám nutným pro udělení 
pravomocného stavebního povolení je však nutno upravit termín pro předání stavebního povolení 
(rozhodnutí s doložkou právní moci). 

S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na níže uvedeném textu dodatku 
č. 2 ke smlouvě o dílo. 
 

I. 
 

Dosavadní text „Čl. III Termín plnění“ se ruší a nový text zní takto: 

3.1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo a zajistit vydání stavebního povolení v následujících 
termínech: 

3.1.1  Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace:       30. 6. 2022 

b) stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci):   28. 2. 2023 

3.1.2. Výsledky Geotechnického průzkumu budou zohledněny ve vyhotovené projektové 
dokumentaci a jeho výstupy budou předány současně s touto projektovou 
dokumentací. 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 20. 12. 2021 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že zveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

  



           3 

 

 

Ve Zlíně dne 8. 12. 2022  
 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 

V Olomouci dne 7. 12. 2022 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 

AGPOL s.r.o. 

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 

jednatel společnosti 

                       objednatel                        zhotovitel 

  

 

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: Ing. Petr Šošolík 


